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Tehnisko datu lapa
Universālā balsta UT3 un UT4 nosegplāksne, Modul
45® montāžas atvere
Art.-Nr.  7408771

 
 

PA Poliamīds

Nosegplāksne 1 Modul 45 iebūvei.

 
 

 

Pamatdati

7408771
UT34 P1
61x76x4
grafīta melns
9011
Poliamīds
PA
10,00 gab.
0,92 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Dimensija
Krāsa
RAL numurs
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

61,00 mm
Ierīču kārba
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
uzstiprināms





Režģa izmērs M45
1/3
1/4

Garums
Pielietojums
Iebūvējamo ierīču skaits
Vienkāršo atveru skaits
Divkāršo atveru skaits
Trīskāršo atveru skaits
CEE-/Perilex atveru skaits
Kvadrātveida atveru skaits
Apaļo atveru skaits
Ovālo atveru skaits
Stiprinājuma veids
Pamatne piezīmēm
Noslēgts vāks
Piemērots rakstlaukumam
Instalācijas tehnika
Iedalījums UT3
Iedalījums UT4
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